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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nado tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

e Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.
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Nome

AMANDA BARCELLOS DOS
SANTOS

AMANDA DOS SANTOS PINTO
AUGUSTO MALDANER

BRENO FLOSS DOS SANTOS

CAIO PROVENCI BECKER
CRISTIAN GABRIEL CAPONI MARX

DIMITRI VALENTIN BATTISTEL
ANDRADE

EMANUEL ALEXSANDRO BACH
FELIPE MAGNI SEIBEL
GUILHERME HENRIQUE ANTES
GUILHERME NICOLINI ZUCHELLI
HEITOR DA SILVA BIRGEIER

JOAO VITOR DETTMER GUNTZEL

KAIANE IORA
KENZO DA COSTA BARBOSA
LEONARDO RODRIGUES DE JESUS

Numero de
Inscricao

66.276593

66.275725
66.272760
66.266011
66.271582
66.277392

66.279478

66.280533
66.278891
66.273327
66.265392
66.274966

66.276361

66.279198
66.276974
66.281056
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao Resultado Final
C3->(C1 Suplente
(Reclassificado)
C1 Suplente
C1 Ausente
C1 Nao Matriculada/o
C1 Ausente
C1 Suplente
9 Matriculada/o
9 Ausente
9 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
C5 Matriculada/o
5 Ausente
C5->(C1 Suplente
(Reclassificado)
C1 Nao Matriculada/o
C1 Ausente
C1 Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome
LUCAS BUGS BECKMANN

MARIA EDUARDA DEPELLEGRINS
PRASS

Mariana Pereira Watte

MARVYN MURUSSI BORGES
PACHECO

MATHEUS ELICKER MOLINARI

MIGUEL DAUVE SIEG

MIGUEL KRONHARDT DE SOUZA
NICOLY SCHLEDER OLIVEIRA
PEDRO KLEIN

RAFAEL DOS SANTOS PROVENSI
TACIANO IAGO PREDIGER
VALENTINA WENDPAP HOWE

VINICIUS VERUCK

Observacoes:

Numero de
Inscricao

66.269806

66.276899

66.276235
66.269341

66.269164

66.278884
66.269932
66.275684
66.269641
66.274789
66.279841
66.280402

66.277407
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Resultado Final

Cota de

Avaliacao Resultado Final
C5 Ausente
5 Ausente
C5 Ausente
C5->(C1 Suplente
(Reclassificado)
C5->C1 Suplente
(Reclassificado)
C1 Suplente
C1 Matriculada/o
C1 Ausente
C1 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
C5 Ausente
9 Ausente
C5 Ausente

Motivos para Matricula
Condicional
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Bento Goncalves, 26/02/2024
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