

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

## Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular CAMPUS IBIRUBÁ

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública Curso: TÉCNICO EM MECÂNICA - INTEGRADO - MANHÃ E TARDE

## **Legenda - Resultado Final**

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
AMANDA BARCELLOS DOS SANTOS	66.276593	C3 -> C1	Suplente (Reclassificado)	
AMANDA DOS SANTOS PINTO	66.275725	C1	Suplente	
AUGUSTO MALDANER	66.272760	C1	Ausente	
BRENO FLOSS DOS SANTOS	66.266011	C1	Não Matriculada/o	
CAIO PROVENCI BECKER	66.271582	C1	Ausente	
CRISTIAN GABRIEL CAPONI MARX	66.277392	C1	Suplente	
DIMITRI VALENTIN BATTISTEL ANDRADE	66.279478	С9	Matriculada/o	
EMANUEL ALEXSANDRO BACH	66.280533	C9	Ausente	
FELIPE MAGNI SEIBEL	66.278891	C9	Matriculada/o	
GUILHERME HENRIQUE ANTES	66.273327	C1	Matriculada/o	
GUILHERME NICOLINI ZUCHELLI	66.265392	C5	Matriculada/o	
HEITOR DA SILVA BIRGEIER	66.274966	C5	Ausente	
JOAO VITOR DETTMER GUNTZEL	66.276361	C5 -> C1	Suplente (Reclassificado)	
KAIANE IORA	66.279198	C1	Não Matriculada/o	
KENZO DA COSTA BARBOSA	66.276974	C1	Ausente	
LEONARDO RODRIGUES DE JESUS	66.281056	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
LUCAS BUGS BECKMANN	66.269806	C5	Ausente	
MARIA EDUARDA DEPELLEGRINS PRASS	66.276899	C5	Ausente	
Mariana Pereira Watte	66.276235	C5	Ausente	
MARVYN MURUSSI BORGES PACHECO	66.269341	C5 -> C1	Suplente (Reclassificado)	
MATHEUS ELICKER MOLINARI	66.269164	C5 -> C1	Suplente (Reclassificado)	
MIGUEL DAUVE SIEG	66.278884	C1	Suplente	
MIGUEL KRONHARDT DE SOUZA	66.269932	C1	Matriculada/o	
NICOLY SCHLEDER OLIVEIRA	66.275684	C1	Ausente	
PEDRO KLEIN	66.269641	C1	Matriculada/o	
RAFAEL DOS SANTOS PROVENSI	66.274789	C1	Matriculada/o	
TACIANO IAGO PREDIGER	66.279841	C5	Ausente	
VALENTINA WENDPAP HOWE	66.280402	C9	Ausente	
VINICIUS VERUCK	66.277407	C5	Ausente	

## **Observações:**

//

Bento Gonçalves, 26/02/2024